
vÝl<lzzlsKu A zrnÁry, druhové ělenění
v plném rozsahu
ke dni: 31,12.2024
(v celých tisících Kě)

lČ 25252526
Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

$estaveno dne: 28,3.2025

Právní íorma úěetní jednotky: akciová společnost

Předmět podnikání úěetníjednotky: rostlinná a živoěišná výroba

Spisová značka: B 1476

V likvidaci: Ne

Název a sídlo účetníjednotky
Zemědělská společnost Vítějeves a.s,
Vítějeves 74
Vítějeves
56906

* AUDiTOR *a

{ č, 1705

Ni

D
U

Oznaóení

a

TExT

b

číslo
řádku

skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

l íržby z prodeje výrobků a služeb 01 18 885 26 312

ll. Tržby za prodej zboží 02 450 234

A,

A.1

z,

J.

Výkonová spotřeba (součet A.í. až A.3,) 03

Náklady vynaložené na prodané zboží 04 490 212

Spotřeba materiálu a energie 05 1,t 805 16 948

Služby 06 7 606 8 686

B Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 07 -1 035 2734

Aktivace G)
08 -2862 -2 526

D,

D.1.

2.

2,1 .

2.2.

(součet D.1, až D,2.)Osobní náklady 09 11 135 11 492

Mzdové náklady
,10 8 350 8 622

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady ,l,|

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 2 666 2744

Ostatní náklady 13 119 126

E.

E.1.

1,1.

1.2,

2.

2

Úpravy hodnot v provozní oblasti (souěet E.1, až E.3.) 14

úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé
,16 4 597

Úpraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné ll 0 0

Úpravy hodnot zásob 18 0 0

Úpravy hodnot pohledávek 19 0

lll.

2,

Ostatní provozní výnosy (součet ll1.1 až ll1,3,) 20 13 735

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 2 215 ,t 400

růby z prodaného materiálu 22 112 143

Jiné provozní výnosy 1,1 408 12 986

F.

F.1

2.

3.

4,

5.

Ostatní provozní náklady (souěet F.1. až F.5.) 24 1 758

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 782 738

Prodaný materiál 26 80 45

Daně a poplatky 27 267 175

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 0 0

Jiné provozní náklady 29 800

Provozní výsledek hospodařpní (+/-) 30 -840 -2 826

19 901 25 846

2 785 2 870

4 857 4 597

4 857 4 597

4 857

0

I

14 529

23

1 914

785



Oznaóení TEXT

b

číslo
řádku

skutečnost v účetním období

běžném
1

minulém
2

lV

1

2

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (součet lV. ,| + lV.2.)

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 5z 0 0

Ostatní výnosy z podílů JJ 0 0

U, Náklady vynaložené na prodané podíly 34

1,

2,

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (souč. V. 1 + V.2.)

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládajicí nebo ovládaná osoba 36

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku .a.-7
0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38

Vl

1

2.

Výnosové úroky a podobné výnosy (souěetVl. 1+V|.2.) 39

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 0 0

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 0 U

l. Úpravy hodnot a rezeNy ve finanční oblasti 42 0 0

J.

J.1

2,

Nákladové úroky a podobné náklady (součet J,1 + J,,2,1 43 1 387

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 0 0

Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 1 387

Vll. Ostatn í finanční výnosy 46 0 0

K. Ostatn í finanční náklady 31 49

Finanční výsledek hospodaření (+/-) -1 418

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

L.

L.1

2,

Daň z příjmů (součetL. 1+L.2.) 50

Daň z příjmů splatná 5,1 0 0

Daň z příjmů odložená (+/-) 52 -445 _699

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 1 ala-l UlJ -3 481

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+A) 54 U 0

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

Čistý obratza účetní období= l. + ll. + lll. + lV. +V. + Vl. +Vll; 56

Podpisový záznam

DEK
U8

4,

* AUDITOR *
o

č,1705
}lvĚNi

Zemědělská spoleěnost
__ t4t§eves a.s.
s§$ 0S Wtějeves 74

lco 25252526
i-Jíc c725252526 -í.

a

3í 0 0

0 0

35 0 U

0 0

0 0

0 0

1 305

1 305

47

48 -1 354

49 -2258 -4 180

-445 -699

55 -1 813 _3 481

31 561 41 075


